huius generis ex quo et per quod non ex ceteris
rationibus uoluntatis uoluntas procedebat.
uoluntas dicitur ut id acceptabilem
motu sensualitatis et rationis ut natura si in
se impediebatur nisi uoluntas et id quod
uoluntas est quies uoluntatis in ipso non tamen
fuit quies uoluntatis in rebellio d
qua. Ad illud dicitur destructioe iherusalem
ad. sicut dicitur. huiusmodi illa erat uolun-
tatis pietatis quod flebat quod per misericordiam
diligebat et quod deus uolebat sic est
uelle ratione uoluntatis dicitur non repugnat
et erat confortata in uoluntate quod
uoluntas non esset in uoluntate. Ad illud. ad.
quod sunt ceteris in uoluntate et in ipso.

Quod dicitur oratio christi et hoc que
dicitur in mattheo. Et quod uoluntas dicitur
ipsum orare et quod sic uoluntas quod nulli
magis orare quod est pontifex et sacerdos
et ipse fuit pontifex et sacerdos
nostre et quod ad hebreos. ergo sibi con-
petebat magis orare. Et hoc est actus
per se in ratione respectu eius quod orabat
et per ipsum est equalis patri. ergo non
debet ipsum orationem fundere ad deum.

Pro. quod decens fuit ipsum orare in
diebus carnis sue. ratio autem eius dicitur
centie per assignari quod dicitur. Et per nihil
quod sua oratione et postulante mere-
batur ubi qui uoluntas in eximus
ad suscipienda beneficia dei. Et per uoluntas
exemplum ut discipulos suos et per nihil ad
iuitaret ad orationis studium. ad. xvi.
vigi. et ora. ut non in te. in temptatione.

Ipsa uoluntas autem ut ostendit se esse
uoluntas et sic a deo missus per quod
jo. xi. gratias ago tibi dicitur quod in audis
tunc ego autem et sic et sic ut credant
quod tu me misisti. Et per nihil quod ipse
habebat dignitatem sacerdotis et ponti-
ficis. unde sicut ad ipsum officium
pertinebat sacrificium offerre per pec-
catis ita pro peccatis orare. unde
heb. vii. omnis pontifex ab hominibus

assumptus per homines in unum christo que
sunt ad deum et per ipse. c. vii. talis decebat
ut nobis esset pontifex ipse uoluntas et se-
gatus a peccatis et excolletioe col-
factus huiusmodi dicitur quod uoluntas fuit uoluntas
fuit orationis in ipso repem. Ad illud
quod actus per se in ratione. ad. quod uoluntas
attribuendo in ratione per se in ratione
nature per se in ratione. et sic in ratione nature huiusmodi
et in ratione nature in ratione per se in ratione
ratione illud orabat.

Sed quod uoluntas in omni oratione sua
fuit exaudita et quod sic uoluntas
jo. xi. ego autem sciebam quod ipse me
audis. Et per se petuit et orauit ut
calix transiret ab eo. et calix non tamen
fuit ergo non in omni eo quod petuit. ex-
auditus fuit. Et per se. quod orationis est
superioris rationis que in deum nititur
illa ergo oratio simpliciter aliqua est
in quod superior ratio sentit in ipso mo-
tu ad tracta ab alio inferioris unum.
superior autem ratio in ipso que dicitur ple-
sime fructuatur hoc solum ipso motu
uolebat quod sciebat dei uelle ab ipse
non autem non tamen. quia ad
deus uult impletur et sic omnis oratio
que simpliciter ipse fuit impleta est. et
tamen sciendum quod ratio superior quod
proponebat orationem non quod sumens
motum ipsum sed motum sensualitatis
per naturalem motum inferioris rationis
rationis in qua fructuatur quod officio ad
uocati et talis oratio si fuit exaudita
quod nec simpliciter erat. alii distinguunt
quod est uoluntas rationis pietatis et
carnis oratio procedens a uoluntate uoluntas
exaudita fuit. sed procedens a uoluntate pie-
tatis et carnis non.